SRORTI,,

18EME RALLYE NATIONAL DE BALAGNE
DU 20/11/2015 AU 22/11/2015

Etape: 1 Section : 1
N° Poste ltinéraire Routg Km Km Km Km Temp; 1§re ng. Moy.
Intersection... Partiel ES. Secteur Total Imparti ~ Voiture  Voiture  Hor.

1 CHO SORTIE PARC FERME - DEPART 1ERE ETAPE - ILE-ROUSSE VILLE 20:00 23:15
2 PASSAGE PODIUM DEPART VILLE 0,040 0,040
3 X PLACE PAOLI / AVE J.CALIZI => A GAUCHE AVE J.CALIZI VILLE 0,060 0,100
4 AU STOP => A DROITE AVE COMTE VALERY VILLE 0,240 0,340
5 AU STOP => A DROITE AVE P.DOUMER VILLE - N197 0,090 0,430
6 X AVE P.DOUMER (N197) / AVE PICCIONI => TDMR AVE F.SCAMARONI DIR® CALVI VILLE - N197 0,170 0,600
7 ROND POINT FOGATA N197 / D513 => 3EME SORTIE DIR® CALVI VILLE - N197 1,470 2,070
8 X'N197 / D313 => TDMR - DIR® CALVI N197 3,060 5,130
9 ROND-POINT ALGAJOLA N197 / N2197 / D551 => 2EME SORTIE DIR® CALVI N197 2,770 7,900
10 ROND-POINT TEPINA N197 / N2197 => 2EME SORTIE DIR® CALVI N197 1,630 9,530
11 X'N197 /D71 => TDMR - DIR° CALVI N197 4,490 14,020
12 ROND-POINT 2EME REP N197 / D151 => 1ERE SORTIE DIR® CALVI N197 5,230 19,250
13 ROND-POINT AEROPORT N197 / D81 => 1ERE SORTIE DIR® CALVI N197 1,170 20,420
14 ROND-POINT PINEDE => 2EME SORTIE DIR® CALVI N197 1,950 22,370
15 ROND-POINT FONTAINE => 2EME SORTIE DIR® CALVI CENTRE VILLE VILLE - N197 0,980 23,350
16 X AVE C.COLOMB / PARKING PORT PLAISANCE X.COLONNA => A DROITE VILLE - N197 0,190 23,540
17 CHOA ENTREE PARC ASSISTANCE - CALVI VILLE - N197 0,030 23,570 23,570 00:40 20:40 2355 35,35
18 CHOB SORTIE PARC ASSISTANCE - CALVI VILLE - N197 23,570 00:30 21:10 00:25
19 ROND-POINT FONTAINE => 3EME SORTIE - AVE C.COLOMB DIR° ILE-ROUSSE VILLE - N197 23,570
20 ROND-POINT PINEDE => 2EME SORTIE DIR° ILE-ROUSSE N197 0,980 24,550
21 ROND-POINT AEROPORT => 2EME SORTIE DIR° ILE-ROUSSE N197 1,940 26,490
22 ROND-POINT 2EME REP => 1ERE SORTIE DIR® CALENZANA N197/D151 1,170 27,660
23 ROND-POINT D151 / D451 => 2EME SORTIE DIR®* MONTEGROSSO D151/D451 0,650 28,310
24 CH1 CHEMIN EN TERRE A DROITE D451 4,330 9,070 32,640 00:15 21:25 00:40 36,28
25 DEPART ES 1 TERRE PLEIN ADROITE D451 0,140 0,140 32,780 00:03 21:28 00:43 2,80
26 X D451/ D151 => A DROITE DIR® ZILIA D451 - VILLAGE 4,350 37,130
27 ARRIVEE ES 1 TERRE PLEIN A GAUCHE D151 3,730 8,080 40,860
28 STOPES 1 PLACE DU MONUMENT AUX MORTS => TDMR DIR°® CALENZANA D151 0,420 41,280
29 SORTIE ZILIA => TDMR DIR° CALVI D151 0,760 42,040
30 X D151/ ROUTE DU STADE (CALENZANA) => TDMR DIR® CALVI D151 - CALENZA 5,480 47,520
31 FONTAINE => TDMR D151 - CALENZA 0,460 47,980
32 X D151/ D51 => TDMR DIR® CALVI D151/D51 - CALE 0,270 48,250
33 X BATTAGLIOLA D151/ D151A / PIAN D'AREGNO => TDMR DIR® CALVI D151 0,310 48,560
34 ROND-POINT GUADELLI (D151) / LOT. PIETRALBA => 2EME SORTIE DIR° CALVI D151 3,380 51,940
35 ROND-POINT GUADELLI (D151) / CH. ST-ANTOINE => 1ERE SORTIE TDMR DIR°® CALVI D151 1,110 53,050
36 ROND-POINT Z.I. CANTONE / D151 => 2EME SORTIE TDMR DIR® CALVI D151 1,460 54,510
37 ROND-POINT D151 / D451 => 2EME SORTIE DIR® CALVI D151/D451 1,080 55,590
38 ROND-POINT 2EME REP D151 / N197 => 1ERE SORTIE DIR® ILE-ROUSSE D151/N197 0,690 56,280
39 X N197 / D71 (LAVATOGGIO) => TDMR - DIR® ILE-ROUSSE N197 5,240 61,520
40 ROND-POINT TEPINA N197 / N2197 => 2EME SORTIE DIR® ILE-ROUSSE N197 4,440 65,960
41 ROND-POINT ALGAJOLA N197 / N2197 / D551 => 2EME SORTIE DIR® ILE-ROUSSE N197 1,640 67,600
42 X N197 / D313 => TDMR - DIR° ILE-ROUSSE N197 2,800 70,400
43 ROND POINT FOGATA => 1ERE SORTIE DIR® ILE-ROUSSE AVE F.SCAMARONI N197 3,000 73,400
44 X AVE F.SCAMARONI (N197) / AVE P.DOUMER (N197) => A DROITE AVE PICCIONI VILLE 1,490 74,890
45 X PLACE PAOLI / AVE J.CALIZI => TDMR VERS PODIUM VILLE 0,140 75,030
46 PASSAGE PODIUM VILLE 0,060 75,090
47 CH1A ENTREE PARC FERME - FIN 1ERE ETAPE - ILE-ROUSSE VILLE 0,040 42,350 75,130 01:00 22:28 01:43 42,35

Total SECTION 1 8,080 75,130
Total ETAPE 1 8,080 75,130
Total EPREUVE 8,080 75,130
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SRORTI,,

18EME RALLYE NATIONAL DE BALAGNE
DU 20/11/2015 AU 22/11/2015

Section : 2
N° Poste ltinéraire Routg Km Km Km Km Temp; 1§re ng. Moy.
Intersection... Partiel ES. Secteur Total Imparti Voiture  Voiture  Hor.
48 CH1B SORTIE PARC FERME - DEPART 2EME ETAPE - ILE-ROUSSE VILLE 75,130 08:00 11:15
49 PASSAGE PODIUM VILLE 0,040 75,170
50 X PLACE PAOLI / AVE J.CALIZI => A GAUCHE AVE J.CALIZI VILLE 0,060 75,230
51 AU STOP => A DROITE AVE COMTE VALERY VILLE 0,240 75,470
52 AU STOP => A DROITE AVE P.DOUMER VILLE - N197 0,090 75,560
53 X AVE P.DOUMER (N197) / AVE PICCIONI => TDMR AVE F.SCAMARONI DIR® CALVI VILLE - N197 0,170 75,730
54 ROND POINT FOGATA N197 / D513 => 3EME SORTIE DIR® CALVI VILLE - N197 1,470 77,200
55 X'N197 / D313 => TDMR DIR® CALVI N197 3,060 80,260
56 ROND-POINT ALGAJOLA N197 / N2197 / D551 => 2EME SORTIE DIR® CALVI N197 2,770 83,030
57 ROND-POINT TEPINA N197 / N2197 => 2EME SORTIE DIR® CALVI N197 1,630 84,660
58 X N197 / D71 => TDMR DIR°® CALVI N197 4,490 89,150
59 ROND-POINT 2EME REP N197 / D151 => 1ERE SORTIE DIR® CALVI N197 5,230 94,380
60 ROND-POINT AEROPORT N197 / D81 => 1ERE SORTIE DIR® CALVI N197 1,170 95,550
61 ROND-POINT PINEDE => 2EME SORTIE DIR® CALVI N197 1,950 97,500
62 ROND-POINT FONTAINE => 2EME SORTIE DIR® CALVI CENTRE VILLE VILLE - N197 0,980 98,480
63 X AVE C.COLOMB / PARKING PORT PLAISANCE X.COLONNA => A DROITE VILLE - N197 0,190 98,670
64 CH1C ENTREE PARC ASSISTANCE - CALVI N197 - VILLE 0,030 23,570 98,700 00:40 08:40 11:55 35,35
65 CH1D SORTIE PARC ASSISTANCE - CALVI N197 - VILLE 98,700 00:30 09:10 12:25
66 ROND-POINT FONTAINE => 1ERE SORTIE AVE C.COLOMB DIR® CENTRE-VILLE VILLE - N197 98,700
67 X AVE C.COLOMB / PARKING PORT PLAISANCE X.COLONNA => TDMR DIR° CITADELL N197 - VILLE 0,160 98,860
68 X AVE C.COLOMB / SAN FRANCESCO => TDMR AVE DE LA REPUBLIQUE N197 - VILLE 0,170 99,030
69 PLACE PORTEUSE D'EAU => TDMR BLD WILSON VILLE 0,230 99,260
70 X BD WILSON / AV. DE L'URUGUAY => A GAUCHE DIR°® GALERIA - PORTO D81B - VILLE 0,320 99,580
71 X AVE DE L'URUGUAY / RUE ALBERT 1ER / ENTREE PARKING CITADELLE => TDMR DI | D81B - VILLE 0,040 99,620
72 X AVE DE L'URUGUAY / AVE SANTA MARIA / SORTIE PARKING CITADELLE => TDMR DI D81B - VILLE 0,050 99,670
73 X NOTRE-DAME DE LA SERRA => A DROITE DIR® GALERIA - PORTO D81B 3,230 102,900
74 CH2 CHES 2 D81B 7,390 11,590 110,290 00:20 09:30 12:45 34,77
75 DEPART ES 2 CHEMIN A DROITE (U NICHJARETTU) D81B 0,120 0,120 110,410 00:03 09:33 12:48 2,40
76 ARRIVEE ES 2 TERRE PLEIN ADROITE D81B 21,700 21,700 132,110
7 STOP ES 2 X D81B / D81 PONT DU FANGO => DIR® CALVI D81B/D81 0,360 132,470
78 COL DU MARSULINO => TDMR DIR® CALVI D81 12,140 144,610
79 X D81/ D51 => A GAUCHE DIR® CALVI D81/D51 4,470 149,080
80 ROND-POINT AEROPORT D81 / N197 => 1ERE SORTIE DIR® ILE-ROUSSE D81/N197 7,040 156,120
81 ‘ ROND-POINT 2EME REP => 1ERE SORTIE DIR® CALENZANA N197/D151 1,150 157,270
82 ‘ ROND-POINT D151 / D451 => 2EME SORTIE DIR®° MONTEGROSSO D151/D451 0,650 157,920
83 CH3 CHEMIN A DROITE D451 4,330 51,840 162,250 01:00 10:33 13:48 51,84
84 DEPART ES 3 TERRE-PLEIN ADROITE D451 0,140 0,140 162,390 00:03 10:36 13:51 2,80
85 ‘ X D451/ D151 => PRENDRE A GAUCHE DIR° CATERI D451 - VILLAGE 4,350 166,740
86 ARRIVEE ES 3 ARRIVEE ES 3 6,760 11,110 173,500
87 STOP ES 3 STOPES 3 0,440 173,940
88 X D71/ N197 => A GAUCHE DIR® CALVI D71/N197 7,690 181,630
89 ROND-POINT 2EME REP N197 / D151 => 1ERE SORTIE DIR® CALVI N197 5,230 186,860
90 ROND-POINT AEROPORT N197 / D81 => 1ERE SORTIE DIR° CALVI N197 1,170 188,030
91 ROND-POINT PINEDE => 2EME SORTIE DIR® CALVI N197 1,950 189,980
92 ROND-POINT FONTAINE => 2EME SORTIE DIR® CALVI CENTRE VILLE VILLE - N197 0,980 190,960
93 X AVE C.COLOMB / PARKING PORT PLAISANCE X.COLONNA => TDMR DIR° CITADELL | VILLE - N197 0,190 191,150
94 X AVE C.COLOMB / SAN FRANCESCO => TDMR AVE DE LA REPUBLIQUE VILLE - N197 0,170 191,320
95 PLACE PORTEUSE D'EAU => TDMR BLD WILSON VILLE 0,230 191,550
96 X BLD WILSON / AVE DE L'URUGUAY => A GAUCHE DIR® GALERIA - PORTO VILLE - D81B 0,320 191,870
97 X AVE DE L'URUGUAY / RUE ALBERT 1ER / ENTREE PARKING CITADELLE => TDMR DI VILLE - D81B 0,040 191,910
98 CH3A ENTREE PARC REGROUPEMENT 0,020 29,540 191,930 00:40 11:16 14:31 44,31
Total SECTION 2 32,810 116,800
Total ETAPE 2 32,810 116,800
Total EPREUVE 40,890 191,930
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SRORTI,,

18EME RALLYE NATIONAL DE BALAGNE
DU 20/11/2015 AU 22/11/2015

Section : 3
N° Poste ltinéraire Routg Km Km Km Km Temp; 1§re ng. Moy.
Intersection... Partiel ES. Secteur Total Imparti Voiture  Voiture  Hor.
99 CH3B SORTIE PARC REGROUPEMENT 191,930 00:30 11:46 15:01
100 X STOP SORTIE PARKING CITADELLE CALVI/AVE DE L'URUGUAY => TDMR AVE GER D81B - VILLE 0,040 191,970
101 X AVE GERARD MARCHE / AVE SANTA MARIA => TDMR AVE SANTA MARIA VILLE 0,130 192,100
102 X AVE SANTA MARIA / AVE SAN FRANCESCO = > A GAUCHE AVE SAN FRANCESCO VILLE 0,430 192,530
103 X AVE SAN FRANCESCO / AVE C.COLOMB => A DROITE DIR® ILE-ROUSSE VILLE 0,160 192,690
104 X AVE C.COLOMB (N197) / PARKING PORT PLAISANCE X.COLONNA => AG N197 - VILLE 0,170 192,860
105 CH3C ENTREE PARC ASSISTANCE - CALVI N197 - VILLE 0,030 0,960 192,890 00:10 11:56 15:11 5,76
106 CH3D SORTIE PARC ASSISTANCE - CALVI N197 - VILLE 192,890 02:00 13:56 17:11
107 ROND-POINT FONTAINE => 1ERE SORTIE - AVE C.COLOMB DIR° CITADELLE VILLE - N197 192,890
108 X AVE C.COLOMB / PARKING PORT PLAISANCE X.COLONNA => TDMR DIR° CITADELL N197 - VILLE 0,160 193,050
109 X AVE C.COLOMB / AVE SAN FRANCESCO => TDMR AVE DE LA REPUBLIQUE N197 - VILLE 0,170 193,220
110 PLACE PORTEUSE D'EAU => TDMR BLD WILSON VILLE 0,230 193,450
111 X BLD WILSON / AVE DE L'URUGUAY => A GAUCHE DIR® GALERIA - PORTO D81B - VILLE 0,320 193,770
112 X AVE DE L'URUGUAY / RUE ALBERT 1ER / ENTREE PARKING CITADELLE => TDMR DI | D81B - VILLE 0,040 193,810
113 X AVE DE L'URUGUAY / AVE SANTA MARIA / SORTIE PARKING CITADELLE => TDMR DI | D81B - VILLE 0,050 193,860
114 X NOTRE-DAME DE LA SERRA => A DROITE DIR® GALERIA - PORTO D81B 3,230 197,090
115 CH4 CHES 4 D81B 7,390 11,590 204,480 00:20 14:16 17:31 34,77
116 DEPART ES 4 CHEMIN A DROITE (U NICHJARETTU) D81B 0,120 0,120 204,600 00:03 14:19 17:34 2,40
117 ARRIVEE ES 4 TERRE PLEIN ADROITE D81B 21,700 21,700 226,300
118 STOP ES 4 X D81B / D81 PONT DU FANGO => DIR® CALVI D81B 0,360 226,660
119 ‘ COL DU MARSULINO => TDMR DIR® CALVI D81 12,140 238,800
120 ‘ X D81/ D51 => A GAUCHE DIR® CALVI D81/D51 4,470 243,270
121 ROND-POINT AEROPORT D81 / N197 => 1ERE SORTIE DIR® ILE-ROUSSE D81/N197 7,040 250,310
122 ROND-POINT 2EME REP => 1ERE SORTIE DIR® CALENZANA N197/D151 1,150 251,460
123 ROND-POINT D151 / D451 => 2EME SORTIE DIR®° MONTEGROSSO D151/D451 0,650 252,110
124 CH5 CHEMIN A DROITE D451 4,330 51,840 256,440 01:00 15:19 18:34 51,84
125 DEPART ES 5 TERRE-PLEIN A DROITE D451 0,140 0,140 256,580 00:03 15:22 18:37 2,80
126 X D451/ D151 => PRENDRE A GAUCHE DIR° CATERI D451 - VILLAGE 4,350 260,930
127 ARRIVEE ES 5 ARRIVEE ES 6,760 11,110 267,690
128 STOP ES 5 STOP ES 0,440 268,130
129 X D71/N197 => A GAUCHE DIR® CALVI D71/N197 7,690 275,820
130 ROND-POINT 2EME REP N197 / D151 => 1ERE SORTIE DIR® CALVI N197 5,230 281,050
131 ROND-POINT AEROPORT N197 / D81 => 1ERE SORTIE DIR® CALVI N197 1,170 282,220
132 ROND-POINT PINEDE => 2EME SORTIE DIR° CALVI N197 1,950 284,170
133 ROND-POINT FONTAINE => 2EME SORTIE DIR® CALVI CENTRE VILLE VILLE - N197 0,980 285,150
134 X AVE C.COLOMB / PARKING PORT PLAISANCE X.COLONNA => A DROITE VILLE - N197 0,190 285,340
135 CH5A ENTREE PARC ASSISTANCE - CALVI N197 - VILLE 0,030 28,790 285,370 00:40 16:02 19:17 43,19
136 CH5B SORTIE PARC ASSISTANCE - CALVI N197 - VILLE 285,370 00:30 16:32 19:47
137 ROND-POINT FONTAINE => 3EME SORTIE - AVE C.COLOMB DIR° ILE-ROUSSE VILLE - N197 285,370
138 ROND-POINT PINEDE => 2EME SORTIE DIR° ILE-ROUSSE N197 0,980 286,350
139 ROND-POINT AEROPORT => 2EME SORTIE DIR° ILE-ROUSSE N197 1,940 288,290
140 ROND-POINT 2EME REP => 2EME SORTIE DIR® ILE-ROUSSE N197/D151 1,170 289,460
141 X N197 / D71 (LAVATOGGIO) => TDMR DIR® ILE-ROUSSE N197 5,260 294,720
142 ROND-POINT TEPINA N197 / N2197 => 2EME SORTIE DIR® ILE-ROUSSE N197 4,440 299,160
143 ROND-POINT ALGAJOLA N197 / N2197 / D551 => 2EME SORTIE DIR® ILE-ROUSSE N197 1,640 300,800
144 X'N197 / D313 => TDMR DIR® ILE-ROUSSE N197 2,800 303,600
145 ROND POINT FOGATA => 1ERE SORTIE DIR® ILE-ROUSSE AVE F.SCAMARONI N197 3,000 306,600
146 X AVE F.SCAMARONI (N197) / AVE P.DOUMER (N197) => A DROITE AVE PICCIONI VILLE 1,490 308,090
147 X PLACE PAOLI / AVE J.CALIZI -> TDMR VERS PODIUM VILLE 0,140 308,230
148 PASSAGE PODIUM VILLE 0,060 308,290
149 CH5C ENTREE PARC FERME - FIN 2EME ETAPE - ILE-ROUSSE VILLE 0,040 22,960 308,330 00:40 17:12 20:27 34,44
Total SECTION 3 32,810 116,400
Total ETAPE 2 65,620 233,200
Total EPREUVE 73,700 308,330
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SRORTI,,

18EME RALLYE NATIONAL DE BALAGNE
DU 20/11/2015 AU 22/11/2015

Section : 4
N° Poste ltinéraire Routg Km Km Km Km Temp; 1§re ng. Moy.
Intersection... Partiel ES. Secteur Total Imparti Voiture  Voiture  Hor.

150 CH5D SORTIE PARC FERME - DEPART 3EME ETAPE - ILE-ROUSSE VILLE 308,330 08:00 10:35

151 PASSAGE PODIUM VILLE 0,040 308,370

152 X PLACE PAOLI / AVE J.CALIZI => A GAUCHE AVE J.CALIZI VILLE 0,060 308,430

153 AU STOP => A DROITE AVE COMTE VALERY VILLE 0,240 308,670

154 AU STOP => A GAUCHE AVE P.DOUMER (N197) DIR® AJACCIO VILLE - N197 0,090 308,760

155 TRAVERSEE CHEMIN DE FER => TDMR DIR® AJACCIO N197 1,430 310,190

156 X'N197 / D113 => TDMR DIR® AJACCIO N197 4,960 315,150

157 X'N197 / D363 => VOIE A GAUCHE POUR BELLAMBRA N197 1,230 316,380

158 ENTREE VVF LOZARI BELAMBRA => A GAUCHE N197 0,080 316,460

159 CH5E ENTREE PARC ASSISTANCE N197 0,030 8,160 316,490 00:12 08:12 10:47 40,80
160 CH5F SORTIE PARC ASSISTANCE - DIR® ILE-ROUSSE N197 316,490 00:15 08:27 11:02

161 AU CEDEZ LE PASSAGE N197 0,050 316,540

162 => VOIE A GAUCHE DIR° PALASCA N1197 0,060 316,600

163 X'N1197 / D363 => A GAUCHE N1197 0,060 316,660

164 X'N1197 / D363 => A DROITE N1197 0,120 316,780

165 CH®6 TERRE-PLEIN A DROITE D363 0,420 0,710 317,200 00:10 08:37 11:12 4,26
166 DEPART ES 6 TERRE-PLEIN A DROITE - ENTREE "LA LISTRA" D363 0,180 0,180 317,380 00:03 08:40 11:15 3,60
167 ARRIVEE ES 6 TERRE-PLEIN A GAUCHE (CHAPELLE) D363 6,870 6,870 324,250

168 STOP ES 6 TERRE-PLEIN A GAUCHE D163 0,460 324,710

169 X D163/ N197 => A DROITE DIR®° BELGODERE D163/ N197 2,230 326,940

170 X'N197 / D71 => A GAUCHE DIR® COSTA N197 /D71 3,290 330,230

171 CH7 X D71/ D63 => A DROITE DIR® ILE-ROUSSE D71/D63 7,630 20,480 337,860 00:25 09:05 11:40 49,15
172 DEPART ES 7 DEPART ES 7 D63 0,240 0,240 338,100 00:03 09:08 11:43 4,80
173 VOIE FERREE D63 4,870 342,970

174 X 63/ D113 => TDMR DIR° ILE-ROUSSE (D63) D63 0,790 343,760

175 X D63/D113 => A GAUCHE DIR° FELICETO (D113) D63 /D113 0,520 344,280

176 X D113/D13 => A GAUCHE DIR° FELICETO (D13) D113 /D13 6,270 350,550

177 X D13/ D71 => TDMR DIR® FELICETO (D71) D13/D71 1,480 352,030

178 X D71 => EPINGLE A DROITE DIR® MURO (D71) D71 1,460 353,490

179 | ARRIVEE ES7 ARRIVEE ES 7 D71 0,030 15,420 353,520

180 STOPES 7 STOPES 7 D71 0,450 353,970

181 X D71/ D13 ENTREE VILLAGE MURO => TDMR DIR® CATERI (D71) D71/D13 2,220 356,190

182 X 71/ D151 => A DROITE DIR° AREGNO D71/D151 5,140 361,330

183 X D151/ D551 => A GAUCHE DIR° AREGNO D151/ D551 1,880 363,210

184 X D551 => EPINGLE A GAUCHE DIR® ALGAJOLA (D551) D551 0,100 363,310

185 ROND-POINT ALGAJOLA D551 / N197 / N2197 => 1ERE SORTIE DIR® ILE-ROUSSE D551/N197 /N 5,540 368,850

186 X'N197 / D313 => TDMR - DIR° ILE-ROUSSE N197 2,800 371,650

187 ROND POINT FOGATA => 1ERE SORTIE DIR® ILE-ROUSSE AVE F.SCAMARONI N197 3,000 374,650

188 X AVE F.SCAMARONI (N197) / P.DOUMER (N197) => A DROITE AVE PICCIONI VILLE 1,490 376,140

189 X PLACE PAOLI - AVE J.CALIZI -> TDMR VERS PODIUM VILLE 0,140 376,280

190 PASSAGE PODIUM VILLE 0,060 376,340

191 CH7A ENTREE PARC REGROUPEMENT VILLE 0,040 38,280 376,380 00:45 09:53 12:28 51,04

Total SECTION 4 22,290 68,050
Total ETAPE3 22,290 68,050
Total EPREUVE 95,990 376,380
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SRORTI,,

18EME RALLYE NATIONAL DE BALAGNE
DU 20/11/2015 AU 22/11/2015

Section : 5
N° Poste ltinéraire Routg Km Km Km Km Temp; 1§re ng. Moy.
Intersection... Partiel ES. Secteur Total Imparti Voiture  Voiture  Hor.

192 CH7B SORTIE PARC REGROUPEMENT VILLE 376,380 00:30 10:23 12:58

193 X SORTIE PARKING PLACE PAOLI / AVE J.CALIZI => A GAUCHE AVE J.CALIZI VILLE 0,010 376,390

194 AU STOP => A DROITE AVE COMTE VALERY VILLE 0,130 376,520

195 AU STOP => A GAUCHE AVE P.DOUMER (N197) DIR® AJACCIO VILLE - N197 0,090 376,610

196 TRAVERSEE CHEMIN DE FER => TDMR DIR° AJACCIO N197 1,430 378,040

197 X'N197 / D113 => TDMR DIR® AJACCIO N197 4,960 383,000

198 X'N197 / D363 => VOIE A GAUCHE POUR BELLAMBRA N197 1,230 384,230

199 ENTREE VVF LOZARI BELAMBRA => A GAUCHE N197 0,080 384,310

200 CH7C ENTREE PARC ASSISTANCE N197 0,030 7,960 384,340 00:12 10:35 13:10 39,80
201 CH7D SORTIE PARC ASSISTANCE - DIR® ILE-ROUSSE N197 384,340 01:30 12:05 14:40

202 AU CEDEZ LE PASSAGE N197 0,050 384,390

203 =>VOIE A GAUCHE DIR° PALASCA N1197 0,060 384,450

204 X N1197 / D363 => A GAUCHE N1197 0,060 384,510

205 X'N1197 / D363 => A DROITE N1197 0,120 384,630

206 CH8 TERRE-PLEIN ADROITE D363 0,420 0,710 385,050 00:10 12:15 14:50 4,26
207 DEPART ES 8 TERRE-PLEIN A DROITE - ENTREE "LA LISTRA" D363 0,180 0,180 385,230 00:03 12:18 14:53 3,60
208 | ARRIVEE ES 8 TERRE-PLEIN A GAUCHE (CHAPELLE) D363 6,870 6,870 392,100

209 STOP ES 8 TERRE-PLEIN A GAUCHE D163 0,460 392,560

210 X D163/ N197 => A DROITE DIR®° BELGODERE D163/ N197 2,230 394,790

211 X N197 / D71 => A GAUCHE DIR® COSTA N197 /D71 3,290 398,080

212 CH9 X D71/ D63 => A DROITE DIR® ILE-ROUSSE (D63) D71/ D63 7,630 20,480 405,710 00:25 12:43 15:18 49,15
213 DEPART ES 9 DEPART ES 9 D63 0,240 0,240 405,950 00:03 12:46 15:21 4,80
214 VOIE FERREE D63 4,870 410,820

215 X 63 /D113 => TDMR DIR® ILE-ROUSSE (D63) D63 0,790 411,610

216 X D63/D113 => A GAUCHE DIR° FELICETO (D113) D63/ D113 0,520 412,130

217 X D113/D13 => A GAUCHE DIR° FELICETO (D13) D113/ D13 6,270 418,400

218 X D13/ D71 => TDMR DIR® FELICETO (D71) D13/D71 1,480 419,880

219 X D71 => EPINGLE A DROITE DIR° MURO (D71) D71 1,460 421,340

220 ARRIVEE ES 9 ARRIVEE ES 9 D71 0,030 15,420 421,370

221 STOP ES 9 STOPES 9 D71 0,450 421,820

222 X D71/ D13 ENTREE VILLAGE MURO => TDMR DIR® CATERI (D71) D71/D13 2,220 424,040

223 X 71/D151 => A DROITE DIR° AREGNO D71/ D151 5,140 429,180

224 X D151/ D551 => A GAUCHE DIR° AREGNO D151/ D551 1,880 431,060

225 X D551 => EPINGLE A GAUCHE DIR® ALGAJOLA (D551) D551 0,100 431,160

226 ROND-POINT ALGAJOLA D551 / N197 / N2197 => 1ERE SORTIE DIR® ILE-ROUSSE D551/N197 /N 5,540 436,700

227 X N197 / D313 => TDMR - DIR° ILE-ROUSSE N197 2,800 439,500

228 ROND POINT FOGATA => 1ERE SORTIE DIR® ILE-ROUSSE AVE F.SCAMARONI N197 3,000 442,500

229 X AVE F.SCAMARONI (N197) / P.DOUMER (N197) => A DROITE AVE PICCIONI VILLE 1,490 443,990

230 X PLACE PAOLI - AVE J.CALIZI -> TDMR VERS PODIUM VILLE 0,140 444,130

231 PASSAGE PODIUM DEPART VILLE 0,060 444,190

232 CH9A ENTREE PARC FERME - FIN ETAPE - ILE-ROUSSE VILLE 0,040 38,280 444,230 00:45 13:31 16:06 51,04

Total SECTION 5 22,290 67,850
Total ETAPE 3 44,580 135,900
Total EPREUVE 118,280 444,230
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